
ZARZĄDZENIE NR 171/2014 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 

art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911) oraz na 

podstawie § 17 pkt 3 i 4 Uchwały Nr LV/409/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 

2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2014 rok  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 171/2014 

Burmistrza Głowna 

z dnia 29 października 2014 r. 

 
Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

750    Administracja publiczna 60 237,28 60 237,28 

 75023   Urzędy miast 50 237,28 60 237,28 

  Wynagrodzenia i pochodne 25 000,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

25 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe 25 237,28 60 237,28 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3 000,00  

   4270 Zakup usług remontowych  43 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  15 000,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe  2 237,28 

   4430 Różne opłaty i składki 20 000,00  

   4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

2 237,28  

 75095   Pozostała działalność 10 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe 10 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00  

   4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00  

   4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

5 000,00  

801    Oświata i wychowanie 33 389,03 33 389,03 

 80101   Szkoły podstawowe 

W tym SP Nr 1 

18 489,03 18 489,03 

  Wynagrodzenia i pochodne 2 200,00 2 200,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 200,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 200,00 

  Wydatki na zadania statutowe 16 289,03 16 289,03 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

16 289,03  

   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 16 289,03 

 80101   Szkoły podstawowe 

W tym SP Nr 2 

9 300,00 9 300,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 9 300,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 300,00  

  Wydatki na zadania statutowe  9 300,00 

   4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

 300,00 

   4260 Zakup energii  7 000,00 



   4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

 80101   Szkoły podstawowe 

W tym SP Nr 3 

2 500,00 2 500,00 

  Wydatki na zadania statutowe 2 500,00 2 500,00 

   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 2 500,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 250,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00  

 80146   Doskonalenie zawodowe 

W tym SP Nr 1 

600,00 600,00 

  Wydatki na zadania statutowe 600,00 600,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 600,00 

   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

600,00  

 80146   Doskonalenie zawodowe 

W tym SP Nr 3 

2 500,00 2 500,00 

  Wydatki na zadania statutowe 2 500,00 2 500,00 

   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 2 500,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 400,00  

   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 100,00  

852    Pomoc społeczna 116 620,00 116 620,00 

 85204   Rodziny zastępcze 24 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe 24 000,00  

   4430 Różne opłaty i składki 24 000,00  

 85205   Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

2 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe 2 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

 85206   Wspieranie rodziny 2 844,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 1 344,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

35,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 5,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 304,00  

  Wydatki na zadania statutowe 1 500,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

602,00 602,00 

  Wydatki na zadania statutowe 602,00 602,00 



   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

500,00  

   4300 Zakup usług pozostałych  602,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 60,00  

   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

42,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

50 000,00 109 000,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  109 000,00 

   3110 Świadczenia społeczne  109 000,00 

  Wydatki na zadania statutowe 50 000,00  

   4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

50 000,00  

 85215   Dodatki mieszkaniowe 35 000,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000,00  

   3110 Świadczenia społeczne 35 000,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 174,00 7 018,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 1 000,00 2 154,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1 800,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 310,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  44,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe 1 174,00 4 864,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  4 864,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

400,00  

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

500,00  

 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

274,00  

854    Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

2 500,00 2 500,00 

 85401   Świetlice szkolne  

W tym SP 3 

2 500,00 2 500,00 

  Wydatki na zadania statutowe 2 500,00 2 500,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 500,00  

   4240 Zakup pomocy naukowych,  2 500,00 



dydaktycznych i książek 

900    Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

10 600,00 10 600,00 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 600,00  

  Wydatki na zadania statutowe 600,00  

   4300 Zakup usług pozostałych   

 90019   Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

10 000,00 10 000,00 

  Wydatki na zadania statutowe 10 000,00 10 000,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 10 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

 90095   Pozostała działalność  600,00 

  Wydatki na zadania statutowe  600,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 600,00 

Razem 223 346,31 223 346,31 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


